0088 201,62mts R$ 70.567,00;

0100 200,00mts R$ 70.000,00;

0123 200,00mts R$ 70.000,00;

0135 200,00mts R$ 70.000,00;

0150 200,00mts R$ 70.000,00;

0250 4.046,75mts R$ 1.416.362,50.
 

:Demais informações

Laudo de ID 50a8779.

Valor da Execução: 3.327.791,48 (três milhões, trezentos e vinte
e sete mil, setecentos e noventa e um reais, quarenta e oito centavos) - atualizado até
09/10/2025.

Os bens serão vendidos no estado de conservação em que se
encontraram, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades
quanto a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)